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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Budowa i przebudowa sieci kanalizacji deszczowej 
w mieście Jelenia Góra” w ramach Projektu pn.: „Zabezpieczenie miasta Jelenia 
Góra przed nadmiernymi wodami opadowymi”. 

             Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.35.2020.  
 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 
wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
 

PYTANIE NR 2 
W związku z udostępnieniem przedmiaru robót na jedno z zadań przetargu dotyczącego  
przebudowy  kanalizacji deszczowej prosimy o załączenie pozostałych  przedmiarów. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający informuje, że w dokumentacji na część 1 – „Przebudowa kanalizacji deszczowej 
metodą bezwykopowej renowacji rurociągów istniejącej sieci w ul. Cervi oraz budowa 
kanalizacji deszczowej Kd 315 w ul. Podgórzyńskiej” omyłkowo zamieścił przedmiar robót. 
Z uwagi na formę rozliczenia ryczałtowego w związku z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno 
– użytkowego (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 1129) przedmiar robót nie obowiązuje i nie jest wiążący 
w postępowaniu przetargowym, wobec powyższego Zamawiający usuwa go z dokumentacji 
projektowej zamieszczonej na stronie internetowej BIP. 
 
PYTANIE NR 3 
Prosimy  o  informację  czy w ramach  zadania  z  ul.  Sobieszowskiej uzyskano pozwolenie na 
wycinkę drzew,  ponieważ  część  odcinka  jest niemożliwa do wykonania bez ich usunięcia. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew w ramach części 4 – „Przebudowa kanalizacji 
deszczowej w rejonie ulic Św. Jadwigi Śląskiej i ul. Sobieszowskiej” ponieważ zgodnie z 
dokumentacją projektową trasa kanału deszczowego nie koliduje ze znajdującymi się tam 
drzewami. 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
              Mariola Jakubów 

   Przewodniczący komisji przetargowej 
 


